МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЗИМСИРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от 11.01.2024 г.                                                                                                  № 08

О проведении в МБОУ «Азимсирминская СОШ» Года семьи

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875, в целях

популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных

семейных ценностей, формирования нравственных ценностей и патриотических чувств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024 году в МБОУ «Азимсирминская СОШ» Года семьи.

2. Утвердить план мероприятий МБОУ «Азимсирминская СОШ» (Приложение 1).

3. Классным руководителям принять меры по вовлечению детей в мероприятия согласно плану.

4. Контроль за соблюдением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Белову

Ирину Николаевну.

Директор

МБОУ «Азимсирминская СОШ»

Ю.П. Степанова